ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
09 марта 2024 года                                                                                   № 13/163

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации,
передаваемых участковым избирательным комиссиям

          Территориальная избирательная комиссия Гатчинского муниципального района Ленинградской области решила:
1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации (далее – марки):

	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Страна[footnoteRef:1] [1:  Данная графа заполняется при передаче избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации от территориальной избирательной комиссии, сформированной для руководства деятельностью участковых избирательных комиссий, сформированных на избирательных участках, образованных за пределами территории Российской Федерации, в участковые избирательные комиссии, сформированные на избирательных участках, образованных за пределами территории Российской Федерации.]

	Количество марок
	Номера листов

	1
	УИК №354

	1200
	1145501–1145524

	2
	УИК  №355

	700
	1145525–1145538

	3
	УИК  №356

	450
	1145539–1145547

	4
	УИК  №357

	1350
	1145548-1145574

	5
	УИК  №358

	550
	1145575-1145585

	6
	УИК  №359

	450
	1145586-1145594

	7
	УИК  №360

	450
	1145595-1145603

	8
	УИК  №361

	700
	1145604-1145617

	9
	УИК  №362

	550
	1145618-1145628

	10
	УИК  №363

	950
	1145629-1145647

	11
	УИК  №364

	120
	1148730-1148732

	12
	УИК  №365

	120
	1148732-1148734

	13
	УИК  №366

	1950
	1145648-1145686

	14
	УИК  №367

	2200
	1145687-1145730

	15
	УИК  №368

	1800
	1145731-1145766

	16
	УИК  №369

	2300
	1145767-1145812

	17
	УИК  №370

	1900
	1145813-1145850

	18
	УИК  №371

	850
	1145851-1145867

	19
	УИК  №372

	2200
	1145868-1145911

	20
	УИК  №373

	2900
	1145913-1145969;
1149000

	21
	УИК  №374

	1200
	1145970-1145993

	22
	УИК № 375

	1700
	1145994-1146027

	23
	УИК  №376

	1800
	1146028-1146063

	24
	УИК  №377

	1400
	1146064-1146091

	25
	УИК  №378

	1500
	1146092-1146121

	26
	УИК  №379

	1900
	1146122-1146159

	27
	УИК  №380

	1450
	1146160-1146188

	28
	УИК  №381

	1650
	1146189-1146221

	29
	УИК  №382

	1650
	1146222-1146254

	30
	УИК  №383

	1800
	1146255-1146290

	31
	УИК  №384

	1800
	1146291-1146326

	32
	УИК  №385

	1600
	1146327-1146358

	33
	УИК  №386

	1800
	1146359-1146394

	34
	УИК  №387

	950
	1146395-1146413

	35
	УИК  №388

	1500
	1146414-1146443

	36
	УИК  №389

	1300
	1146444-1146469

	37
	УИК  №390

	1300
	1146470-1146495

	38
	УИК  №391

	1800
	1146496-1146531

	39
	УИК  №392

	1650
	1146532-1146564

	40
	УИК  №393

	1600
	1146565-1146596

	41
	УИК  №394

	1550
	1146597-1146627

	42
	УИК  №395

	1600
	1146628-1146659

	43
	УИК № 396

	1900
	1146660-1146697

	44
	УИК  №397

	2300
	1146698-1146743

	45
	УИК  №398

	2950
	1146744-1146802

	46
	УИК  №399

	2250
	1146803-1146847

	47
	УИК  №400

	1100
	1146848-1146869

	48
	УИК  №401

	900
	1146870-1146887

	49
	УИК  №402

	1400
	1146888-1146915

	50
	УИК  №403

	2800
	1146916-1146971

	51
	УИК  №404

	1550
	1146972-1147002

	52
	УИК  №405

	1350
	1147003-1147029

	53
	УИК  №406

	1500
	1147030-1147059

	54
	УИК  №407

	1400
	1147060-1147087

	55
	УИК  №408

	2700
	1147088-1147141

	56
	УИК  №409

	1350
	1147142-1147168

	57
	УИК  №410

	1450
	1147169-1147197

	58
	УИК  №411

	1050
	1147198-1147218

	59
	УИК  №412

	850
	1147219-1147235

	60
	УИК  №413

	1450
	1147236-1147264

	61
	УИК  №414

	750
	1147265-1147279

	62
	УИК  №415

	550
	1147280-1147290

	63
	УИК  №416

	250
	1147291-1147295

	64
	УИК  №417

	450
	1147296-1147304

	65
	УИК  №418

	950
	1147305-1147323

	66
	УИК  №419

	650
	1147324-1147336

	67
	УИК  №420

	650
	1147337-1147349

	68
	УИК  №421

	1050
	1147350-1147370

	69
	УИК  №422

	1750
	1147371-1147405

	70
	УИК  №423

	2450
	1147406-1147454

	71
	УИК  №424

	1700
	1147455-1147488

	72
	УИК  №425

	700
	1147489-1147502

	73
	УИК  №426

	1700
	1147503-1147536

	74
	УИК  №427

	1100
	1147537-1147558

	75
	УИК  №429

	1300
	1147559-1147584

	76
	УИК  №430

	850
	1147585-1147601

	77
	УИК  №431

	1000
	1147602-1147621

	78
	УИК  №432

	2800
	1147622-1147677

	79
	УИК  №433

	2800
	1147678-1147733

	80
	УИК  №434

	1500
	1147734-1147763

	81
	УИК  №435

	1350
	1147764-1147790

	8/2
	УИК  №436

	1250
	1147791-1147815

	83
	УИК  №437

	1000
	1147816-1147835

	84
	УИК  №438

	800
	1147836-1147851

	85
	УИК  №439

	1700
	1147852-1147885

	86
	УИК  №440

	1000
	1147886-1147905

	87
	           УИК  №441

	1050
	1147906-1147926

	88
	УИК  №442

	900
	1147927-1147944

	89
	УИК  №443

	450
	1147945-1147953

	90
	УИК  №444

	350
	1147954-1147960

	91
	УИК  №445

	350
	1147961-1147967

	92
	УИК  №446

	1700
	1147968-1148001

	93
	УИК  №447

	1950
	1148002-1148040

	94
	УИК  №448

	1000
	1148041-1148060

	95
	УИК  №449

	700
	1148062-1148074;
1148736

	96
	УИК  №450

	1350
	1148075-1148101

	97
	УИК  №451

	2350
	1148102-1148148

	98
	УИК  №452

	1000
	1148149-1148168

	99
	УИК  №453

	800
	1148169-1148184

	100
	УИК  №454

	1250
	1148185-1148209

	101
	УИК  №455

	2150
	1148210-1148252

	102
	УИК  №456

	1050
	1148253-1148273

	103
	УИК  №457

	1300
	1148274-1148299

	104
	УИК  №458

	1200
	1148300-1148323

	105
	УИК  №459

	1250
	1148324-1148348

	106
	УИК  №460

	350
	1148349-1148355

	107
	УИК  №461

	450
	1148356-1148364

	108
	УИК  №462

	750
	1148365-1148379

	109
	УИК  №463

	1000
	1148380-1148399

	110
	УИК  №464

	1400
	1148400-1148427

	111
	УИК  №465

	1850
	1148428-1148464

	112
	УИК  №466

	1050
	1148465-1148485

	113
	УИК  №467

	1250
	1148486-1148500
1148681-1148690

	114
	УИК  №468

	600
	1148691-1148702

	115
	УИК  №469

	250
	1148703-1148707

	116
	УИК  №428

	350
	1148708-1148714

	117
	УИК  №470

	750
	1148715-1148729

	Итого
	152690

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Журавлеву А.В.

         Председатель    ТИК                                                              Смык И.Л.
         Секретарь ТИК                                                                       Журавлева А.В.